UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1565/SGD&ĐT-VP

V/v phổ biến, giới thiệu và tham gia

Giải báo chí toàn quốc về phòng

chống thiên tai lần thứ hai

Cao Bằng, ngày  08  tháng 10  năm 2021

Kính gửi:

 - Các phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Các trường, trung tâm trực thuộc Sở;

- Các trung tâm GDNN-GDTX.

   (Sau đây gọi chung là các đơn vị)

 Thực hiện Công văn số 98/TWPCTT ngày 20/9/2021 của Ban Chỉ đạo

Trung ương về phòng, chống thiên tai về việc phối hợp tuyên truyền và tham gia

Giải báo chí toàn quốc về phòng chống thiên tai lần thứ hai; Công văn số

211/BCH-PCTT ngày 07/10/2021 của Ban Chỉ huy PTDS, phòng chống thiên

tai và tìm kiếm cứu nạn tỉnh Cao Bằng về việc phối hợp phổ biến, giới thiệu và

tham gia Giải báo chí toàn quốc về phòng chống thiên tai lần thứ hai.

 Để nâng cao ý thức, trách nhiệm của tổ chức, cá nhân trong việc tìm hiểu,

nhận định, phản ánh thực trạng, bài học kinh nghiệm, cách tiếp cận, giải pháp

phòng chống thiên tai, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị phổ biến,

tuyên truyền rộng rãi đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức, người lao động

trong đơn vị để theo dõi, tham gia Giải báo chí toàn quốc về phòng chống thiên

tai lần thứ hai theo tinh thần của Công văn số 98/TWPCTT của Ban Chỉ đạo

Trung ương về phòng chống thiên tai (có Công văn số 98/TWPCTT kèm theo).

 Chi tiết thông tin về Giải báo chí toàn quốc về phòng chống thiên tai lần

thứ hai tại website: https://giaibaochipctt.mard.gov.vn./

 Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng Sở;

   - Website Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Văn Giáp

		2021-10-11T09:14:18+0700